

Il Sindaco: Alberto Stefano Giovannetti

Pietrasanta, 25 Luglio 2023

Decreto n. 30

del 25.04.2013

Oggetto: Nomina dei Consiglieri del Consiglio di Gestione della Fondazione Versiliana.

## IL SINDACO

Premesso che in data 30/12/2004 si è costituita la Fondazione "La Versiliana", oggi "Versiliana", iscritta in data 30/03/2005 al numero 128 del Registro delle Persone Giuridiche presso la Prefettura di Lucca;

Visto il vigente Statuto della Fondazione Versiliana;

Visto l'art. 50, comma 8, del D. Lgs. 267/2000 in merito alla competenze del Sindaco;

Vista la deliberazione consiliare n. 23 del 16/06/2023, di indirizzo per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune presso presso Enti, Aziende e Istituzioni;

Richiamato in particolare l'art. 14 del suddetto Statuto che riserva al Sindaco la nomina del Presidente della Fondazione Versiliana:

Dato atto che, a seguito delle elezioni amministrative del 14 e 15 Maggio 2023 e del successivo ballottaggio del 28 e 29 Maggio 2023, occorre procedere alla nuova nomina del Presidente della Fondazione Versiliana:

## **NOMINA**

La Signora Manola Neri, nata a Viareggio il 20/03/1967 e residente a Pietrasanta, in via Palestro, 28, quale CONSIGLIERE DI GESTIONE della Fondazione Versiliana, con effetto immediato.

Il Sindaco

Per Accettazione: